Užsakovas įsipareigoja Paslaugų teikėjui mokėti už suteiktas Paslaugas Sutartyje nustatyta 
tvarka ir terminais. 

1.2. Reikalavimai Paslaugoms bei jų kiekis numatyti Techninėje specifikacijoje. 

2. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara. 
2.2. Pradinės sutarties vertė 10400,00 Eur be PVM (dešimt tūkstančių keturi šimtai 

eurų, 00 ct) ir Sutarties kaina 12584,00 Eur su PVM (dvylika tūkstančių penki šimtai 
aštuoniasdešimt keturi eurai, 00 ct). 

2.3. Kaina, nurodyta Sutarties 2.2 punkte, yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir 
netiesiogines išlaidas, susijusias su Paslaugų teikimu. Kainai įtakos negali turėti terminų 
pažeidimas, darbo užmokesčio ir kitų panašių išlaidų išaugimas.